	9. melléklet az 5/2018.(V.30.) önkormányzati rendelethez

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tiszaigar Község Önkormányzatának
	

	 2017. évben teljesített  bevételei  kormányzati funkciónként és főbb bevételi jogcímenként

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	adatok ezer forintban
	
	

	MEGNEVEZÉS
	ELŐIRÁNYZAT
	B E V É T E L E K
	
	

	
	
	J O G C Í M E N K É N T
	TELJESÍTÉS 
	 
	

	
	eredeti
	módosított 2017.12.31. 
	Működési bevételek
	Közhatalmi bevételek
	Önkormány-zatok működési támogatása
	Pénzeszköz átvétel.
	Kölcsön  törlesztés
	Likvidkölcsön felvétel
	Felhalmozási bevételek
	Pénzmarad-vány igénybevétel
	ÁH-on belüli megelőleg.
	
	 
	

	
	
	
	
	
	
	Működési
	Felhalmozási
	
	
	
	
	
	
	 
	

	Köztemető fenntartása
	36
	36
	30
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	30
	 
	

	Önkormányzati vagyonnal való gazdálkodás
	2 086
	2 887
	2 026
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2 026
	 
	

	Önkorm.és önkorm.hivatal jogalk.ált.igazgatási tev.
	40 000
	0
	170
	3
	 
	4 188
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4 361
	 
	

	Önkormányzatok elszámolásai a kp.költségv.
	99 400
	658 956
	 
	 
	88 397
	1 225
	 
	 
	 
	560 181
	 
	2 998
	652 801
	 
	

	Támogatási célú finanszírozási műveletek
	 
	36 085
	 
	 
	 
	1 919
	 
	 
	 
	 
	34 166
	 
	36 085
	 
	

	Önkorm.funkcióra nem sorolható bev.(adóbev.)
	10 763
	13 285
	 
	9 680
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	9 680
	 
	

	Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás
	121 603
	121 909
	5 249
	 
	 
	77 168
	20 712
	 
	 
	 
	 
	 
	103 129
	 
	

	Növénytermesztés, állattenyésztés és kapcs.szolgáltatások
	2 358
	2 426
	 
	 
	 
	2 426
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2 426
	 
	

	Város-és községgazdálkodás
	552
	8 046
	4 376
	 
	 
	40
	 
	57
	 
	 
	 
	 
	4 473
	 
	

	Háziorvosi ellátás
	 
	297
	 
	 
	 
	296
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	296
	 
	

	Ifjúság egészségügyi gondozás
	25
	25
	 
	 
	 
	24
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	24
	 
	

	Történelmi hely, építmény, egyéb látványosság működtetése
	 
	5 000
	 
	 
	 
	 
	5 000
	 
	 
	 
	 
	 
	5 000
	 
	

	Közművelődés-hagyományos közösségi kultur.érték.gondoz.
	 
	2 260
	 
	 
	 
	2 260
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2 260
	 
	

	Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	

	Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben
	269
	269
	219
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	219
	 
	

	Forgatási és befekt.célú finanszírozási műveletek
	 
	1 565
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 450
	 
	 
	 
	1 450
	 
	

	BEVÉTELEK ÖSSZESEN
	277 092
	853 046
	12 070
	9 683
	88 397
	89 546
	25 712
	57
	1 450
	560 181
	34 166
	2 998
	824 260
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              



